#%| BISON GEAR

Toyota FJ Cruiser

Poétka Wyprawowa
Instrukcja Montazu

SH-FJ-V2

0O-Zanim rozpoczniesz

Zapoznaj sie z niniejszg instrukcjg. Potka Wyprawowa jest dostarczana w jednej
przesytce. Upewnij sie, ze w opakowaniu znajdujg sie wszystkie elementy z
Listy Czesci, zamieszczonej ponizej. Przygotuj podtoge lub inng ptaska
powierzchnie o minimalnych wymiarach 1 x1.5 m. Zbierzwymagane narzedzia.
Montaz produktu bedzie wymagat pomocy przynajmniej jednej osoby dorostej.

bison-gear.com Strona1:z8



BISON GEAR

€& Lista czesci

LP CZESC SZT. RYSUNEK
1 P6tka 1
2 Panelprzedni 1
3 Mocowanie 1
prawe

bison-gear.com

Strona2z8



BISON GEAR

Mocowanie
lewe

Nakretka
kotnierzowa
M6
DIN 6923

15

Nakretka
kotnierzowa
M8
DIN 6923

Sruba
kotnierzowa
M6x12
ISO 7380-2

15

Sruba
kotnierzowa
M8x25
ISO 7380-2

bison-gear.com

Strona3z8



BISON GEAR

A Lista potrzebnych narzedzi':

- Klucz imbusowy 4 mm (szesciokatny)
- Klucz imbusowy 5 mm (szesciokatny)
- Klucz ptaski 10 mm
- Klucz ptaski 13 mm

TUWAGA: Narzedzia nie sg cze$cig zestawu.

bison-gear.com Strona4z8



BISON GEAR

M6x12 Bolt

° ° of

M6x12 Bolt

Schemat Potki Wyprawowej

M6x12 Bolt

M6x12 Bolt

Stronabz 8

bison-gear.com



BISON GEAR

& Montaz:

Przed rozpoczeciem pracy zapoznaj sie ze Schematem Potki Wyprawowej
dostepnym na stronie 5. Znajduje sie tam rozszerzony rysunek, ktory pokazuje,
jak zainstalowac potke. Aby prawidtowo zamontowac produkt, stosuj sie do
wskazéwek ponize;j:

1. Potacz wszystkie czesci zgodnie ze schematem na stronie 5. Cztery
Sruby dla prawego oraz lewego uchwytu powinny byc¢ jedynie wstepnie

przykrecone.

2. W nastepnym kroku nalezy wyregulowac¢ szerokosc¢ potki. Konieczna
bedzie rowniez pomoc jednej osoby dorostej, ktora przytrzyma potke
podczas instalacji. Przygotuj sSruby M8x25 i nakretki M8 (dotgczone do
zestawu). Umiesc¢ potke pomiedzy dwoma panelami okiennymii wybierz
najlepsza pozycje pionowa oraz pozioma.

3. Przymocuj p6tke za pomocg sSrub M8x25 oraz nakretek M8.

4. Dokrec¢ wszystkie Sruby (M8x25 i M6x12) zgodnie ze schematem na
nastepnej stronie (strona 7).

bison-gear.com Strona6z8



Flange nut M8

Flange nut M8

Flange bolt M8x25

)

DAY= TAr=3

A
KR
UMW&Q/

Flange bolt M8x25

ze wszystko jest prawidtowo zamontowane, a wszystkie Sruby sg

Upewnij sie,

mocno dokrecone. Jesli wszystko jest w porzadku, Twoja praca zostata

zakonczona.

¢

by i w razie potrzeby dokre

sru

tkie

Z wszys

-

Po przejechaniu 50 km sprawd

je ponownie.

StronaZ7z8

bison-gear.com



BISON GEAR

Dobrej zabawy z produktem od Bison Gear!

)

BISON

GEAR

Email: contact@bison-gear.com

Telefon: +48 505 642 981

bison-gear.com Strona8:z8



